GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 01/2024 - SECTIES/FAPESQ/PB
PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROJETO LIMITE DO VISÍVEL

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria da Ciência, Tecnologia, Inovação
e Ensino Superior – SECTIES no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da segunda entrada do Edital para Seleção
de Estudantes para o Projeto Limite do Visível para ingresso no período 2024.2.

RESULTADO - SEGUNDA ENTRADA

CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O PERÍODO 2024.2 - ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS*

Nº NOME CÓDIGO CURSO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1 Esdras Alves de Albergaria A03 Análise e desenvolvimento de sistemas 8,7 Classificado e Aprovado

2 Rosilene Olegário Ribeiro A03 Análise e desenvolvimento de sistemas 8,6 Classificado e Aprovado

3 Giovanna Gabriely Guimarães Quirino A03 Análise e desenvolvimento de sistemas 8,3 Classificado e Aprovado

4 Katarine Gonçalves de Carvalho A03 Análise e desenvolvimento de sistemas 8,3 Classificado e Aprovado

5 Mateus Henrique da Silva A04 Análise e desenvolvimento de sistemas 8,2 Classificado e Aprovado

6 Lenon Junior Fontes de Sousa A03 Análise e desenvolvimento de sistemas 7,9 Classificado e Aprovado

7 Yanna Clara Ferreira Ribeiro A04 Análise e desenvolvimento de sistemas 7,9 Classificado e Aprovado

8 David Beckham Paulo Marinho A03 Análise e desenvolvimento de sistemas 7,9 Classificado e Aprovado

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

9 Annielly da Silva Fernandes A04 Análise e desenvolvimento de sistemas 7,9 Classificado e Aprovado

10 Pyetro Ribeiro Feitosa Santa Cruz A03 Análise e desenvolvimento de sistemas 7,9 Classificado e Aprovado

11 Gabriel Inácio Fernandes de Brito A03 Análise e desenvolvimento de sistemas 7,6 Classificado e Aprovado

12 Anthony Miguel da Silva Leal Macedo A03 Análise e desenvolvimento de sistemas 7,6 Classificado e Aprovado

13 Jamiryan de Lima Calisto A03 Análise e desenvolvimento de sistemas 7,5 Classificado e Aprovado

14 Franciely de Medeiros Sabbia A03 Análise e desenvolvimento de sistemas 7,5 Classificado e Aprovado

15 Kaylanne Gonçalves de Carvalho A03 Análise e desenvolvimento de sistemas 7,2 Classificado e Aprovado

16 Maria Eduarda Lacerda Fortunato de Araújo A03 Análise e desenvolvimento de sistemas 7,2 Classificado e Aprovado

17 Stefny Karla Barbosa Silva A03 Análise e desenvolvimento de sistemas 7,2 Classificado e Aprovado

18 José Mateus Dantas de Medeiros A03 Análise e desenvolvimento de sistemas 7,1 Classificado e Aprovado

19 Maria Eduarda de Melo Barbosa A03 Análise e desenvolvimento de sistemas 6,8 Classificado e Aprovado

20 Júlia Oliveira Pinto de Castro A03 Análise e desenvolvimento de sistemas 6,6 Classificado e Aprovado

21 Caio Henrique Marinho Leite A03 Análise e desenvolvimento de sistemas 6,5 Classificado e Aprovado

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

22 Débora Saraiva Farias A03 Análise e desenvolvimento de sistemas 6,3 Classificado e Aprovado

23 Letícia Neves Pereira A03 Análise e desenvolvimento de sistemas 5,9 Classificado e Aprovado

*Não houve lista de reserva de inscritos para a segunda chamada do curso de Ciências de Dados.

Campina Grande, 08 de abril de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior
Presidente da FAPESQ